Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6141 - Sexta-feira, 6 de dezembro de 2019
Divulgação: Sexta-feira, 6 de dezembro de 2019     Publicação: Segunda-feira, 9 de dezembro de 2019

EDITAL 153/2019
PROCESSO SELETIVO INTERNO - CAC/SMF

PROCESSO SEI 19.0.000138550-2

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições, torna
pública as inscrições homologadas no Processo Seletivo Interno - Assistente Administrativo, Edital
150/2019, nos termos a seguir:

1. A pontuação preliminar dos candidatos com inscrição homologada:

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

NOME MATRÍCULA SECRETARIA/ÓRGÃO PONTUAÇÃO
ADRIANO ACOSTA CRUZ 440234 SMDSE 100
ALEX POTHIN MOTTA 1150529 FASC 50
ÁLVARO LIMA VIEIRA 1110616 SMAMS 0
ANA CRISTINA IBANEZ SOUZA PAN 983837 SMPG 50
ANDRÉ LUIZ BELLIO 420995 SMS 0
ANGELA SILVA LUZ 1065308 PGM 40
CHRISTIANE DE AZEREDO PEGORINI 435299 SMDSE 50
CLAITON JESUS GULART FADINI 258810 GP 50
CRISTIANE DA CRUZ PEREIRA 440040 SMDE 80
CRISTINA SEIBERT 1028057 SMAMS 50
DANIEL AQUINO CASTANHO 1047515 SMDE 50
DARCI RICARDO FORTES BRUM 1155644 GP 50
DEMÉTRIO LUIS ALVES MAIA 437570 SMRI 0
DIEGO PEREIRA CRUZ 461020 FASC 0

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6141 - Sexta-feira, 6 de dezembro de 2019

Página 1 de 3httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

2. Os candidatos que tiveram suas inscrições não homologadas por não atendimento ao item 2.1 do
Edital de abertura 150/2019:

3. Os recursos referentes às pontuações preliminares e às inscrições não homologadas deverão ser
encaminhados no período compreendido entre as 9 horas do dia 09/12/2019 até as 15 horas do dia
10/12/2019, através de formulário on-line disponibilizado através do
link: https://forms.gle/5qwB6mX8XCoFCnj68

4. Os candidatos inscritos, conforme item 2.1 do Edital de Abertura 150/2019, serão contatados via e-
mail para o agendamento da entrevista.

Porto Alegre, 05 de dezembro de 2019.

JULIANA GARCIA DE CASTRO, Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

ER DE MACEDO MARTINS 323953 SMRI 0
FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 1110012 SMS 50
FREDERICO RIBEIRO DA SILVA 1354213 FASC 0
GABRIELA MARLUCE DA SILVA 1358073 SMAMS 40
GABRIELLA BIANCHI FARACO 763606 FASC 50
GILBERTO CITA 351742 SMSURB 0
GIOVANI PEREIRA 1074725 SMRI 90
GUILHERME MADEIRA HATSCK 425324 SMDSE 50
INÊS SPOLADOR DE RODRIGUEZ 1065165 SMC 0
JANAINA CARVALHEDA OLIVEIRA 1149970 SMRI 0
JOA LUIZ BRAGA 339018 SMDSE 0
KAREN DE FREITAS SALVADOR 1055801 SMS 0
LECI TERESA DE SOUZA MENEZES 1058070 SMAMS 0
LENECIR SALETTE LOCKSCH 1096672 SMSURB 0
LINDOMAR TEIXEIRA CONSTANTE 1085654 SMSEG 0
LUCAS MACHADO FIGUEIREDO 1115960 SMDSE 0
LUCIANA NUNES TAVARES 373105 SMDE 100
LUCIANO DANIEL BRAGA VENTURA 1137093 SMRI 50
LUIZ VASCONCELOS SALATINO 873710 SMRI 40
MARCO ANTONIO RIBEIRO LIMA 1078291 SMDE 50
MARINÉIA FALCK VOLLRATH 1075993 SMED 50
MARTHA OLIVEIRA CARDOSO 544921 SMDE 100
MAURÍCIO MACARTHY 1036092 SMDSE 100
MICHELLE CAROLINE HOLLAND 558014 SMDE 50
MIGUEL ZANONA KRASNER 550714 SMRI 0
MILTON KOCZNYKOWSKI DE SOUZA 763564 FASC 50
PATRICIA DELACROIX SANTOS 764027 FASC 0
PAULO CESAR DOS SANTOS BRUM 1083783 SMAMS 50
PAULO RICARDO DOS SANTOS 429240 SMS 0
RONALDO OSMAR BELLINI 433679 PGM 0
ROUSSELI ANI MATTOS ALVES 255467 SMED 100
SHAYANA RODRIGUES ANDRINO FANAYA 1040928 SMRI 0
TATIANA FRIEDRICH 1158112 SMDE 40
THANISE SILVA CARVALHO 1096966 SMAMS 50
THIAGO CARBONELL BARCELLOS 1142763 SMRI 50
THIAGO SOUZA PRADO 100248 SMRI 0
TIAGO NEUBERGER HASTENTEUFEL 1076370 SMAMS 0
TIAGO RATTAY ROCHA 1154168 SMRI 50
VANESSA DUARTE MARTINS BRANDÃO 1358103 SMAMS 40
VILENE DELAPIEVE BACCHI 433527 SMAMS 100

NOME MATRÍCULA SECRETARIA/ÓRGÃO
CLARISSE MACEDO GONÇALVES PEREIRA 847450 SMED
ELIANE DE MORAES CHALMERES 1040545 SMDSE
JOSUÉ FRANCO LOPES 1356640 FASC
LUCAS RAMIRO VEDOIN 1443550 FASC
LUCIANE DA SILVERIA FARIAS 278662 SMED
MARIA CLENI BARBOSA CHAGAS 763242 FASC
MAURO RAMOS BARCELOS 191430 SMED

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6141 - Sexta-feira, 6 de dezembro de 2019

Página 2 de 3httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6141 - Sexta-feira, 6 de dezembro de 2019

Página 3 de 3httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-12-06T17:58:05-0300
	FERNANDA SILVA DA SILVA:65341473000